โลจิสติกส์และขนส่ง รหัสงาน 24100 จ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ                
ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอน บึงคำพร้อย -  คลองพระยาสุเรนทร์ ระหว่าง กม.30+600 - กม.32+470        
ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน วงเงินงบประมาณ 14,500,000.00 บาท (เงินสิบสี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

1.   ความเป็นมา 
                                         ทางหลวงหมายเลข 3901 ช่วงที่ขอดำเนินการ ผิวทางชำรุดถึงชั้น พ้ืนทาง แตกเป็นหลุมบ่อ